
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 5654 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237578 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

6 300 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně si Vám dovolujeme nabídnout pozemek ležící v obci
Řeka.
Pozemek o velikosti 5654m2 je připravený k výstavbě včetně
hotového projekt u domu dřevostavby pro pětičlennou rodinu -
architekti LABOR 21, zhotovitel Vesper Homes, a krajinné zahrady
- architekti Fléra - zahrada (sauna, koupací jezírko) už je včetně
prováděcí dokumentace.
Je vybudována kořenová čistička a vrtaná studna, která se bude v
brzké době kolaudovat.
Projekt na připojení elektřiny na ČEZu je již ve fázi řešení, již
podaný.
Veškeré dokumenty ohledně projektu máme k dispozici.
Pokud hledáte pozemek na klidném a krásném místě,
doporučujeme prohlídku a budeme se na Vás těšit !

ID inzerátu ESO: 4237578
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 11.04.2024
ID zakázky v RK: 24018
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 5654 m2
Plocha pozemku: 5654 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


